令和元年６月２０日

保護者 様

                                                  愛知県立春日井東高等学校

校長  勝 見  ひ ろ み

１・２年生    水着販売についてのご案内

  初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、１・２年生夏季の体育授業において水泳を選択した生徒用に、市内の業者によ

る水着等の販売が下記のとおり行われますので、必要な方は購入してください。

                                   記

 １  販売日時     令和元年７月１日(月)・４日（木）１２時４０分～１３時１５分

  ２  場  所     本校東昇降口

  ３  価  格

             ［男子用］                 ［女子用］

                     水 着      ２，２００円     水 着      ３，５００円

                     帽 子          ５００円     帽 子          ５００円

                     サポーター      ７００円     サポーター      ７００円

                     スイミング                   カップ          ６００円

            ゴーグル １，３００円   スイミング

                                                    ゴーグル  １，３００円

  ４  留意事項

  水着については、学校指定のもの(競泳用)又は、中学時のスクール水着を使用し

ます。デザイン等の入った競泳用の水着は、事前に保健体育科に相談してください。